



73/EZP/DM/254/2025

Lędziny, dn. 22.07.2025r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego ustawą Prawo zamówień publicznych w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Serwis automatycznych linii paczkujących zainstalowanych w Oddziałach PGG S.A. z podziałem na dwa zadania:**

Zadanie nr 1 – dla KWK Piast Ziemowit Ruch Ziemowit,

Zadanie nr 2 – dla KWK ROW Ruch Chwałowice

nr postępowania: **432500754**

- I. Działając w oparciu o § 32 ust.2. „Regulaminu udzielania zamówień” obowiązującego w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy oraz w oparciu o § 32 ust.5. „Regulaminu ...” Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu

Pytanie nr 1

1. **Str. 60 SWZ, par.12 ust. 1, ppkt 1):** „.....za odstąpienie od wykonania określonej w Wezwaniu Serwisowym usługi, z przyczyn zależnych od Wykonawcy skutkującej wstrzymaniem ruchu zakładu górniczego lub wstrzymaniem pracy ciągu technologicznego lub wstrzymaniem pracy informatycznych systemów bezpieczeństwa i nadzoru dyspozytorskiego lub powstaniem szkody o znacznych rozmiarach lub powstaniem zagrożenia dla życia i zdrowia, karę umowną w wysokości 10 000,00 zł netto za każdy przypadek jeżeli wartość stawki roboczogodziny serwisowej wynosi do 100 zł netto, albo 20 000 zł netto za każdy przypadek jeżeli stawka roboczogodziny serwisowej wynosi powyżej 100 zł netto.” – **nalegamy na usunięcie tego zapisu lub proponujemy analogiczny zapis jaki miał miejsce w poprzedniej umowie na serwis linii pakujących: „.....za odstąpienie od wykonania określonej w Wezwaniu Serwisowym usługi, z przyczyn zależnych od Wykonawcy skutkującej wstrzymaniem ruchu zakładu górniczego lub wstrzymaniem pracy ciągu technologicznego lub wstrzymaniem pracy informatycznych systemów bezpieczeństwa i nadzoru dyspozytorskiego lub powstaniem szkody o znacznych rozmiarach lub powstaniem zagrożenia dla życia i zdrowia, karę umowną w wysokości 10 000,00 zł netto za każdy przypadek.”**

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji **SWZ w Załączniku nr 14 Istotne postanowienia umowy (IPU) par.12 ust. 1, ppkt 1)** za słowem „albo” tekst otrzymuje następujące brzmienie:

„1) ...

albo

za odstąpienie od wykonania określonej w Wezwaniu Serwisowym usługi, z przyczyn zależnych od Wykonawcy skutkującej wstrzymaniem ruchu zakładu górniczego lub wstrzymaniem pracy ciągu technologicznego lub wstrzymaniem pracy informatycznych systemów bezpieczeństwa i nadzoru dyspozytorskiego lub powstaniem szkody o znacznych rozmiarach lub powstaniem zagrożenia dla życia i zdrowia, karę umowną w wysokości 10 000,00 zł netto za każdy przypadek”

Pytanie nr 2

2. Str. 60 SWZ, par.12 ust. 1, ppkt 3): „za zwłokę w udostępnieniu części z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 0,1% wartości netto zamówionych elementów, za każdą godzinę zwłoki ponad czas wyznaczony w niniejszej Umowie.” – *nalegamy o modyfikację zapisu na: „za zwłokę w udostępnieniu części z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości jednorazowo 0,1% wartości netto zamówionych elementów, za zwłokę ponad czas wyznaczony w niniejszej Umowie.”*

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji **SWZ w Załączniku nr 14 Istotne postanowienia umowy (IPU) par.12 ust. 1, ppkt 3)** otrzymuje brzmienie:

“3) „za zwłokę w udostępnieniu części z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości jednorazowo 0,1% wartości netto zamówionych elementów, za zwłokę ponad czas wyznaczony w niniejszej Umowie.”

Pytanie nr 3

3. Str. 60 SWZ, par.12 ust. 3,: „W przypadku nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu Umowy w całości lub części w umówionym terminie, Zamawiający uprawniony jest do zlecenia wykonania przedmiotu Umowy w całości lub części innemu wykonawcy, bez konieczności uzyskiwania zgody Sądu o której mowa w art. 480 Kodeksu cywilnego. W przypadku konieczności zlecenia przez Zamawiającego realizacji zamówienia innemu wykonawcy, Zamawiającemu, niezależnie od innych uprawnień przysługuje prawo żądania od Wykonawcy zapłaty kwoty stanowiącej różnicę pomiędzy kosztami realizacji zamówienia poniesionymi przez Zamawiającego a wynagrodzeniem obliczonym z zastosowaniem cen określonych w Umowie.” – *prosimy o modyfikację zapisu na: „W przypadku nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu Umowy w całości lub części w umówionym terminie, Zamawiający uprawniony jest do zlecenia wykonania przedmiotu Umowy w całości lub części innemu wykonawcy, bez konieczności uzyskiwania zgody Sądu o której mowa w art. 480 Kodeksu cywilnego.”*

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji **SWZ w Załączniku nr 14 Istotne postanowienia umowy (IPU) par.12 ust. 3. otrzymuje brzmienie:**

„3. W przypadku nieprzystąpienia przez Wykonawcę do wykonywania przedmiotu Umowy w całości lub części w umówionym terminie, Zamawiający uprawniony jest do zlecenia wykonania przedmiotu Umowy w całości lub części innemu wykonawcy, bez konieczności uzyskiwania zgody Sądu o której mowa w art. 480 Kodeksu cywilnego.”

II. Zamawiający modyfikuje SWZ w Części XIII. – Miejsce, termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą – punkty 2. 3. i 8., które otrzymują brzmienie:

2. Ofertę należy złożyć do dnia: **29.07.2025r.**, godz.**08:00**.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: **29.07.2025r.**, godz.**08:00**.
8. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **26.10.2025r.** Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

III. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

IV. SWZ – uwzględniający zmiany zostaje zamieszczony w Profilu Zamawiającego

W imieniu Kierownika Zamawiającego:

Daniel Adamczewski

Elektronicznie podpisany przez
Daniel Adamczewski
Data: 2025.07.23 07:09:47 +02'00'

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej